

Årsredovisning för
MW Productions AB

556957-6001

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Davidsson
Styrelseledamot

2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för MW Productions AB, 556957-6001, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MW Productions AB är ett aktiebolag med säte i Mullsjö Kommun som bedriver i huvudsak produktion av webbsänd TV och annan förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 100 764 | 245 604 | 145 451 | 120 530 |
| Resultat efter finansiella poster | 470 | 85 049 | 15 721 | 50 162 |
| Soliditet % | 96,2 | 66 | 88 | 100 |

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning minskade med mer än 30 % då ägarna under 2022 hade mindre tid att lägga på uppdrag som genererar intäkter till bolaget i jämförelse med 2021.

Förändringar i eget kapital

| | <i>Aktiekapital</i> | <i>Balanserat resultat</i> | <i>Årets resultat</i> |
|--------------------------------|---------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 109 463 | 67 529 |
| Balanseras i ny räkning | | 67 529 | -67 529 |
| Årets resultat | | | 376 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 176 992 | 376 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 176 992 |
| Årets resultat | 376 |
| Summa | 177 368 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 177 368 |
| Summa | 177 368 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 100 764 | 245 604 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 100 764 | 245 604 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -12 437 | -7 344 |
| Övriga externa kostnader | | -87 865 | -104 536 |
| Personalkostnader | | 0 | -48 668 |
| Summa rörelsekostnader | | -100 302 | -160 548 |
| Rörelseresultat | | 462 | 85 056 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -7 |
| Summa finansiella poster | | 8 | -7 |
| Resultat efter finansiella poster | | 470 | 85 049 |
| Resultat före skatt | | 470 | 85 049 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -94 | -17 520 |
| Årets resultat | | 376 | 67 529 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 17 500 | 27 771 |
| Övriga fordringar | | 9 324 | 4 761 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 388 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 212 | 32 532 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 206 149 | 311 325 |
| Summa kassa och bank | | 206 149 | 311 325 |
| Summa omsättningstillgångar | | 236 361 | 343 857 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 236 361 | 343 857 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 176 992 | 109 463 |
| Årets resultat | | 376 | 67 529 |
| Summa fritt eget kapital | | 177 368 | 176 992 |
| Summa eget kapital | | 227 368 | 226 992 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 988 | 75 759 |
| Skatteskulder | | -4 995 | 6 707 |
| Övriga skulder | | 0 | 34 399 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 993 | 116 865 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 236 361 | 343 857 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 407 000 | 407 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 407 000 | 407 000 |
| Ingående avskrivningar | -407 000 | -407 000 |
| Utgående avskrivningar | -407 000 | -407 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Underskrifter

Mullsjö

Harald Glans 2023-06-19
Harald Glans Datum
Verkställande direktör

Joakim Davidsson 2023-06-19
Joakim Davidsson Datum
Styrelseordförande

Richard Axell 2023-06-19
Richard Axell Datum
Styrelseledamot

Robert Axell 2023-06-19
Robert Axell Datum
Styrelseledamot

Devie Elf 2023-06-19
Devie Elf Datum
Styrelseledamot

Johan Ihrman 2023-06-19
Johan Ihrman Datum
Styrelseledamot

Mikael Lindqvist 2023-06-20
Mikael Lindqvist Datum
Styrelseledamot